2020年2月吉日

〒955-0814

新潟県三条市金子新田乙945-29

TEL 0256-36-7800　FAX 0256-36-7160

お取引先　各位

    シャビーウッド　「フォックス」色　販売終了のお知らせ

エクステリア事業部

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

さて、このたびご愛顧頂いておりましたシャビーウッド「フォックス」色につきまして、生産設備の状況

及び近年の受注状況等を考慮し、下記のスケジュールにて販売を終了させて頂く事となりました。

急なお知らせとなり大変申し訳ございませんが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

尚、「フォックス」色以外の色については、今まで通り販売いたします。

今後とも何卒変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

■　対  象  商  品　：　Ｓ140Ｌ20（140×15×Ｌ2000～2010）　シャビーウッド　「フォックス」色

　　　　　　　　　　　　　　 Ｓ50Ｌ20（50×30×Ｌ2000～2010）　　  シャビーウッド　「フォックス」色

                                Ｓ65Ｌ20（65×10 Tバー用パネル材）　 シャビーウッド　「フォックス」色

■　販売終了時期　：　2020年３月末

※　３月末以降、追加・補修等で「フォックス」色をご希望の場合は、在庫がある限り対応させてい

　　 ただきます。

以上